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STYRETS ÅRSBERETNING 2013 

 
Innledning 

 

Styret i klubben har gjennom hele året hatt jevnt med styremøter.  Vi har i år avholdt 5 

styremøter. 

Klubben har i 2013 hatt en økning av medlemmer og håper den vil fortsette også i 2014. 

Styret har gjennom spille og foreldremøter også hatt kontakt med spillere og foreldre i klubben. 

Klubben har gjennom de 3 siste årene bygd seg opp en svært god og solid økonomi.  I år 

budsjetterte klubben med ett forholdsvis stort underskudd, men har klart å ende opp med ett 

overskudd på over 300.000,-.  Dette skyldes i hovedsak en stor dugnad med salg av kontormøbler 

som har pågått hele året og flere flytte/rydde dugnader.  Mange av klubbens medlemmer har gjort 

en stor innsats i 2013 for å gjøre dette mulig.  Her har vi store forbedringsmuligheter ved at alle 

foreldre og barn stiller opp 2 ganger i året, da dette blir mye bedre enn at 40 % av medlemmene 

må stille opp 5 ganger hver.   Foreldre og spillere, meld dere de få gangene dere blir forespurt! 

Den største endringen i klubben i 2013 er at klubben har ansatt en profesjonell trener i Ron 

Billingslea til å være trener for flere av klubbens lag, være med å utvikle våre yngre trenere og 

samtidig drive basketmisjonering i skolene i vårt nedslagsområde.  Dette har gjort at kvaliteten 

på treninger og kamper er i stadig forbedring.  Klubben håper å ha profesjonell trener i klubben i 

mange år. 

Klubben har nå en god blanding av voksne og yngre trenere og det er for 2014 ett av våre 

viktigste satsningsområder å utvikle disse videre gjennom god coaching fra bl.a. Ron.   

Klubbens dommere er de som bidrar med flest dommeroppdrag i regionens serier.  Klubben 

ønsker å utvikle og øke mengden av dommere, da dette er viktig for at kampene skal gå med 

kyndig ledelse.  Klubben utstyrer sine dommere med utstyr gjennom en sponsoravtale SIF har 

med NorContakt og Adidas og det er viktig for klubben. 

Klubben har som nedslagsområde barneskolene Byåsen, Åsveien, Stavset, Dalgård og Nyborg, 

med Ila og Birralee i utkanten.  Vi jobber også litt på ungdomskolene Ugla og Sverresborg og på 

videregående på Heimdal og Byåsen.  Ron har hatt undervisning på flere av dem på høsten og vil 

fortsette med dette utover våren 2014. 

I 2012 ble herrer elite skilt ut som egen klubb og har etter sommeren 2013 rykket opp i BLNO.  

Dette er flott for Trøndersk Basketball og en flott motivasjon for våre yngre spillere og ha noe å 

se opp til.  I 2013 har klubbene dessverre ikke samarbeidet som de burde.   Breddeklubben 

ønsker Elite lykke til i den videre satsingen. 

4 av klubbens spillere U16 har i 2013 vært med på landslagssamlinger, noe som er første gang i 

klubbens historie at det skjer.  Dette er svært morsomt for oss som klubb at de i hovedstaden også 

ser at det finnes basketspillere utenom Oslogryta.  Vi tror at vi i 2014 vil ha enda flere 

kvalifiserte kandidater til landslagssamlinger både på gutte og jentesiden.   

I år har klubben igjen forsøkt å få ett godt fotfeste blant jentene.  Klubben har i flere år slitt med 

å klare å stille ett damelag på beina og damelaget har stort sett tapt sine kamper.  I år hadde vi 

mål om å klare å få til en god stamme damespillere, samtidig som vi skulle rekruttere yngre 

jenter.   

Dette har vi i år klart og vi har 23 dame/jentespillere pr årsskiftet og det ser nå ut til å øke utover 

2014.  Dette er ett skritt i riktig retning og en viktig sak for Sverresborg. Damelaget er ubeseiret i 

2 div kvinner høsten 2013 

Klubben har i 2013 deltatt i Bærum Open med flere guttelag og har for 2. år på rad prestert gode 

resultater. GU2000 laget tapte siste finalerundekamp med 1 poeng og ble nr. 2 og GU1999 laget 

tapte i semifinalen for vinneren.  Dette er stabile og gode resultater i mest sannsynlig landets 

beste yngreturnering. 

GU16 herrer deltok i Jr. i Bergen i mai og ble utslått i kvartfinalen av Gimle etter en tett kamp.  

Gimle ble til slutt nr. 3 i NM.  Ambisjonene i 2014 er vel ett steg videre. 
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Styret og tillitsvalgte 

 

Styret i 2013 har bestått av: 

 

Leder   Morten Tøfte 

Nestleder  Alexander Reiertsen 

Sekretær  Mathias Aarskog 

Kasserer  Anne Marit Dischington 

Styremedlem  Bjørn Åge Bergsjordet 

Styremedlem  Steinar Bjørke 

Styremedlem  Eirik Rosmo 

 

Varamedlem  Torgeir Øiaas 

 

Revisor  Knut Roald Myhre 

Revisor  Erlend Solem 

 

Valgkomite  Anne Marit Dischington  

   Torgeir Øiaas 

   Alexander Reiertsen 

Varamedlem  Morten Tøfte 

 

Web-ansvarlig  Siri Brækken 

 

Styret har i 2013 jobbet mye med å få flere foreldre til å delta som lagkontakter og 

sosialansvarlige for å avlaste trenerne for arbeidsoppgaver i forbindelse med lagene. 

På slutten av året var de bare noen få lag som ikke hadde disse funksjonene. 

Vi ønsker også å ha bedre kommunikasjon med alle medlemmene og foreldrene i klubben og da 

har vi prioritert hjemmeside, gruppemailer og foreldremøter. Foreldremøter har vi fått arrangert i 

nesten alle lagene i 2013. Har som mål å ha 2 slike i hver sesong. 

Rett før jul hadde vi ordnet det slik at siste fredag før jul var det 2 hjemmekamper med bare 

Hoopslag i Munkvollhallen. Da ble alle foreldrene invitert på gløgg og pepperkaker. Det ble en 

hyggelig førjulskveld. 

 

Medlemsregisteret 
 

Sverresborg Hoops Bredde har i dag et eget medlemsregister på exel. I tillegg må vi forholde oss 

til Hovedklubbens medlemsregister som er på et datasystem som heter WISWEB. 

Medlemsregisteret ligger på Google Disk slik at alle tillitsvalgte kan gå inn der og sende mail til 

hvilket lag de vil eller hele medlemsmassen ved å kopiere mailadressene.  

Pr 31.12.2013 har vi 133 medlemmer i Sverresborg Hoops Basket. Fordelingen av medlemmene 

er som følger: 

 

Årsklasse 31.12.2013 

J 06 1 

J 02 1 

J 01 5 

J 00 1 

J 98 3 

J 97 4 

J 96 2 

J 95 2 
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J 94  3 

Senior J 2 

G 05 6 

G 04 7 

G 03 3 

G 02 7 

G 01 7 

G 00  20 

G 99   12 

G 98 12 

G 97 9 

G 96 2 

G 95  2 

G 94 3 

G 93  2 

sum aktive 116 

Ikke aktive medlemmer 17 

Totalt 133 

 

Det ble innmeldt 46 nye medlemmer og utmeldt 30 medlemmer i 2013. Det er alt for stort frafall. 

En må finne årsaken til dette i 2014.  

 

Klubben har følgende lag i seriespill i sesongen 2013/2014: 

 

Damer 2K, Rullestolserien, 2 lag Jr. Menn U19, 2 lag GU16, 2 lag GU15 og 2 lag GU14 i 

regionen sine serier.  I tillegg stiller med med 4-6 lag i regionen sine EBC (8-10 år), EB (10-12 

år) og småbasketturneringer (13 år) i aldersgruppene 2005-2000. 

 

Politiattester 

Steinar Bjørke er tildelt ansvaret for politiattester i klubben styre. Disse skal løpende fornyes 

hvert 3dje år samt at nye skal på plass når nye trenere/tillitsvalgte går inn i rollen. Det ligger til 

grunn en relativt omfattende prosedyre fra Politiet for å få på plass disse viktige attester. Per i 

dag har Hoops 23 tillitsvalgte/trenere og av disse står 16 som nye eller til fornyelse.  Dette er 

under kontroll. 

 

Utdanning 

 

Sesongen 2012/13 ble en sportslig suksess i seriespill. Klubben har aldri tidligere dominert så 

sterkt som i år. Spesielt da i de yngere gutteklassene er resultatene sterke. 

 

G2000: 

 

Deltok i småcuper og U14 (99) seriespill. 

 

I småcupene stilte vi 2 eller 3 lag til alle de 5 cupene. Vi tapte knapt kamper, Kun når vi møtte 

enkelte lag født 99 ble det tøft. I tillegg hadde alle lagene utenom vårt eget 99 lag ”disp” på å 

bruke minst en 98er spiller. Dette merket vi klart på fysikken. 

 

I U14 serien fikk vi møte de eldre guttene. Vi ente med 5/5. Og kom da på 3 plass i serien bak 

Sverresborg G99 og Stjørdal. Vi følte nok at vi var bedre en Stjørdal, men i noen viktige kamper 
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var flere nøkkelspillere borte. I tillegg ble en kamp i etterkant gjort om fra seier til tap etter at en 

av våre spille ikke hadde lisens. 

 

Til sluttspillet var vi da rangert nr. 3. Vi skulle da altså møte Stjørdal (2) i semifinalen. 

Semifinalen ente med klar seier. I finalen ble det tap for nettopp Sverresborg G99. 

 

 
 

G1999: 

 

Deltok i småcuper, U14 og U16 seriespill. 

 

I småcupene stilte laget med et eller to lag til hver cup. Laget vant alle kampen. Utenom de 

kampene som var mot hverandre, vant de alle kampene sine. 

 

I U14 serien ble det 10/0 og mange store seiere. Seriemestere. I U16 serien møtte de spillere som 

var 1 og 2 år eldre. Laget kom her på 3 plass av 9 lag bak Singsaker og Sverresborg G98. Foran 

Sverresborg G97! 

 

Vant som sagt sluttspillet i G14. 

 

G1998: 

 

Stilte et lag i U16 serien. En ganske ”rolig” sesong. Med bare et lag i seriespill og 16 kamper. 

Laget gjorde det fortsatt bra og ente serien med 13/3 

 
 

G1997-94: 

 

Stilte lag i G16 og G19. Hadde 7-9 spillere født 1997 pluss noen spillere født 95 og 94. 1997 

spillerne spilte kampene i G16 serien. Sammen med de eldste gutta og noen få ganger påfyll fra 

99 og 98 til kampene i G19. 
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Tok seg til sluttspillet i både U16 og U19 med to fjerde plasser. 

 

Damer/Jr damer: 

 

Jentene hadde igjen en tøff sesong 1K. I en serie med flere gode lag ble det flere tøffe kamper. 

Det hjalp heller ikke at de to antatt dårligste lagene IBBK og Byåsen trakk sine lag før sesongen. 

Dermed var det forventet en tøff sesong for våre yngere damer/jenter. 

 

 
 

Sluttspillet 2013 

 

G14 

Semifinalene var Sverresborg G99 mot Stjørdal J og Sverresborg G00 mot Stjørdal. Begge 

kampe var relativt lette og det ble Sverresborg mot Sverresborg i finalen.  

I fialen var det 99 gutta som viste at de var eldst. De vant finalen klart med 78-24 

Christian Tøfte ble finalens MVP. 

 
 

G16 

Her hadde vi gjort en historisk prestasjon. Hele 3 av 4 lag i sluttspillet var Sverresborg lag.  

Første semifinale var mellom 97 gutta og serieleder Singsaker. Kampen var lenge jevn men da 

det gjenstod noen minutter måtte gutta ”gamble litt” for å ta igjen forspranget til Singsaker. Dette 

slo ikke positivt ut og kampen endte med tap 57-78. Et godt resultat for guttene. 

I den andre semifinalen var det 98 mot 99 guttene. Det er blitt en vane at når disse to lagene 

møter hverandre blir det ALLTID spennende, og denne gang ble det ingen unntak. 98 gutta gikk 

av med seieren 54-49 og var klare for finale. 
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I finalen ble det dessverre ingen suksess. 98 laget manglet sentrale spillere fra semifinalen av 

forskjellige årsaker og ble dermed slakt av et offensivt Singsaker lag. Singsaker presset på 

gjennom hele kampen med de beste spillerne og ga seg ikke før stillingen var 101-23! 

 

 
 

I G19 møtte vi serievinner Singsaker i semifinalen. Dette ble også en tøff kamp mot et Singsaker 

lag som vekslet mellom hel bane sone og hel bane mann-mann gjennom hele kampen. Kampen 

endte til slutt med tap 45-89.  

 

Singsaker vant også finalen mot Ranheim. 

 
 

 

 

Sesongen 2013/14 (Pr 3 mars) 

 

U14 serien: 
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Vi stiller i år med to lag i U14 serien. Sverresborg G00 og Sverresborg G01. G00 har som 

forventet grust gjennom serien med flere solide seire og er allerede seriemestere. 

G01 har hatt en langt tøffere sesong men vil ta med seg mye god og viktig erfaring ved å møte 

bedre motstand og spille på større bane inn mot neste sesong da de igjen skal spille i U14 mot 

spillere på sin egen alder 

 
 

U15 serien: 

 

I den nye U15 serien har vi i år 2 lag. G99 og G00. Også her er det garantert at et Sverresborg lag 

vil ble seriemester. Med veldig stor sannsynlighet kan vi vel si at 99 laget vil vinne. Men uansett 

vil et av lagene bli nr. 1 og det andre laget bli nr. 2.  

Spesielt sterkt av G00 å vinne med et snitt på 88,1-43,5 mot motstandere som er et år eldre. 

  
U16 serien: 

 

I U16 stiller vi også her med 2 lag.  G98 og G99. Her har begge lagene vunnet sine kamper med 

stor margin. Kun ved innbyrdes kamper har det blitt et tap på hvert av lagene med knapp margin. 

At det blir dobbelt Sverresborg i denne serien er helt klart. Men hvem av de to lagene som vinner 

får vi vite i seriefinalen 25 mars kl19:30 i Munkvollhallen. 
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U19 serien: 

 

Vi har to lag i U19 serien. De eldste gutta, G97+Sondre og Jonas og et sammensatt lag med 

spillere født 98, 99 og 00. U16 laget i denne serien er tenkt som treningskamper for det laget som 

reiser til U16NM 2-4 mai. Hittil har dette hvert en suksess på flere måter. Laget har hittil vunnet 

alle sine 7 kamper. Men motstanden har ofte hvert dårlig ved at U16 guttene er jevnt over mindre 

fysisk en motstanderne. Ofte det blir kampene avgjort på at våre gutter er bedre teknisk og 

motstanden blir ofte feil med tanke på hva man møter i Bergen i U16NM. 

 

97erne + Sondre og Jonas står hittil i sesongen med 3 seiere og 4 tap og ligger på en 4 plass. 

Laget må vinne mot Stjørdal for å kunne nå sluttspillet. Denne sesongen har hvert relativt rolig 

for juniorlaget. Med kun et lag i seriespill har det hvert en kontrast til tidligere år med flere 

kamper (for 97erne). Laget kan endelig fått en stabil trener for hele sesongen. Dette er noe 

guttene har manglet de siste 4 årene der gruppen 94-97 har hatt over 7 forskjellige trenere ut og 

inn. 

 

Flere av juniorene har i løpet av sesongen også fått prøvd seg i 3M for Sverresborg Elite. 

Juniorene har her glimtet til med flere gode prestasjoner.:-) 

 

  
 

 

 

 

 

Damer/Junior damer i 2K: 

 

”Dame laget” er laget i klubben med flest årskull av spillere. Laget består av jenter fra 14 år til 

23. Laget har denne sesongen hatt større suksess sportslig en noensinne. Etter flere år mot tøff 

motstand i 1K ble det denne sesongen opprettet en 2K der NTNUI, Pink Laddies, Stjørdal og da 
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vi stiller lag. Jentene har funnet 4 av sine 5 kamper. Tapet kom mot Stjørdal 2 som også stiller 

med flere av sine spillere fra sitt 1K lag. 

 

Laget har også denne sesongen klart og rekruttere flere nye spillere. Dette har gjort at laget har 

blitt en større gruppe slik at treningene har blitt bedre en tidligere. 

 

  
 

Økonomi 
 

Regnskapet viser ved utgangen av 2013 et solid overskudd på kr 323 065,-. Dette er en økning på 

ca 210 000,- sammenlignet med fjoråret som viste et overskudd på kr 114 414,-.  

Det er den store økningen i klubbens dugnadsinntekter / bingoinntekter som har medført den 

store resultatforbedringen.    

 

Likviditetsbeholdningen er økt med 316 000,-, fra kr 406 000,- i fjor, til kr 722 000,- i år.  

Klubbens gjeld er økt fra kr 31 000,- i 2012 til kr 48 000,- i 2013. Økningen gjelder i hovedsak 

offentlige avgifter (skattetrekk og arbeidsgiveravgift) vedr ansettelse av klubbens hovedtrener.  

 

Klubben har god likviditet, og betaler sine forpliktelser til forfall. En god likviditet gir klubben 

stor handlefrihet. 

 

Posten utestående fordringer i regnskapet gjelder i stor grad utestående fordringer vedr dugnader 

som er innbetalt i januar 2014. 

I 2013 ble det innbetalt et depositum på kr 15 000,- ifbm husvære for klubbens hovedtrener.  

Dette er penger som klubben får tilbakebetalt når leieforholdet opphører.  

 

Dugnad/sponsor 

 

Året 2013 har vært ett år der klubben har fått muligheter til å jobbe på mange dugnader.  Vi har 

gitt noen dugnader til vårt elitelag og vi har selv gjennomført 12 dugnader.  Vi har i år også blitt 

nødt til å si fra oss noen dugnader da det har vært vanskelig å få folk til å stille. 

 

Vi har god tilgang til jobber, men det krevet ressurser til å organisere og ikke minst få folk til å 

stille opp.  Vi har klart å få folk til alle våre dugnader, men det er en stor og unyttig jobb at de 

som organiserer sliter med å få tilbakemelding fra spillere/foreldre som blir satt opp.  Dette gjør 

at det blir mye ekstraarbeid på organisasjonen.    

 

I år har klubben fortsatt møbeldugnaden vår.  Vi har ryddet og tømt mange kontorbygg og fått de 

kontormøbler som har stått igjen.  Dette har gjort at vi sammen med elite har jobbet mye med å 

tømme lokaler og etterpå solgt kontormøbler.  Dette har gitt klubben en fantastisk inntekt for 

2013. 
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Klubben hadde også en årlig dugnad med salg av bjørkved.  I år var slagsinnsatsen fra foreldrene 

så dårlig at vi nesten ikke tjente penger på denne dugnaden. I tillegg har priskrigen på ved gjort at 

vi ikke kan konkurrere med OBS lenger, selv om vi tar veden fra Latvia. Styret vedtok derfor å 

slutte med denne dugnaden. 

 

Klubben har også bingoinntekter fra bingo i 2013 og har nå samarbeidet med en fast 

bingoentrepenør i de siste tre årene.  Dette ga oss nesten 80.000,- i inntekter i 2013 og det er 

flotte penger for klubben 

 

Det har vært en alt for stor spredning i innsatsen på dugnadsiden i 2013.  Noen har lagt ned en 

flott og stor innsats, mens noen ikke har vært tilstede i det hele tatt.  Vi må få flere til å gjøre litt 

og ikke belaste noen få med masse arbeid.  

 

Grasrotandelen. 

 

Klubben er registrert i frivillighetsregisteret og har derav mulighet til å tjene penger på 

tipping/lotto og lignende.  Her har klubbens medlemmer ikke sett sin besøkstid.  Vi har ca 250 

foreldre i klubben og vi har få som har meldt inn sitt spillekort til grasrotandelen.  Dette håper vi 

at vil bedre seg i 2014.   

 

Tiltross for at vi bare hadde 39 spillere fikk klubben inn 9 273,- i 2013.   

 

Sponsorer. 

Klubben har gjennom SIF en sponsoravtale med Adidas/Nor-Contact.  Dette har gitt oss 

muligheten til å ta ut Adidasutstyr for kr. 25.000,-. Dette har for sesongen 2013 gått til litt utstyr 

til trenere, dommere og ledere i klubben. Klubben har også fått inn noen småsponsorer til både 

enkeltlag og til klubben.  Vi vil takke de foreldre som bidrar her.  Her er det muligheter for dere 

foreldre å snakke med arbeidsgiver og kjente og skaffe en liten sponsor til laget til barnet ditt 

eller til klubben. 

 

Klubben oppfordrer medlemmene å bruke rabattkortet og handle sitt sportsutstyr til Nor-Contact. 

. 

Hjemmeside 

 

Hjemmesiden er vår beste kommunikasjonskanal og vi bruker mye resurser på denne. Viktig å ha 

god kontakt med våre medlemmer. Vår hjemmeside ble på vårparten tatt vare på av Anne 

Lorange. Da hun gikk ut av styret våren 2013 ble hun erstattet av Siri Strømme. Begge har gjort 

en fantastisk jobb. Vi påstår ubeskjedent nok at vi har den beste hjemmesiden i Regionen.  

 

Anlegg 

 

Vi hadde i 2012 et ønske om å bygge en utendørs basketbane på Havstein samtidig som fotball 

utbedret fotballbanen. Men manglet litt finansiering og prosjektet ble lagt litt på is. Det er satt av 

kr 100 000,- i anleggsfond i regnskapet. 

 

Klubben har fortsatt en tomt i svingen på Havsteinbanen. 

Denne bør utvikles til å bli en utebane med litt sosialt rundt. 

Klubben har ikke hatt resurser til å jobbe med dette prosjektet i 2013 og det nye styret må se om 

vi kan jobbe litt videre med det i 2014. 

Trondheim kommune er svært positive til de innspill som ble gjort i 2012, så det er gode 

muligheter.  Klubben har også satt av noen midler til prosjektet. 
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Rett før jul fikk vi melding fra Gjensidigestiftelsen at vi hadde fått tildelt kr 70 000,- til mobile 

kurver for EBC. Disse er sterkt savnet og blir nok benyttet flittig i forbindelse med vår 

rekruttering fra 6-10 år.  

 

Arrangement 
 
SMÅBASKETHELG I MUNKVOLLHALLEN 16-17 MARS 2013 

 

Easybasket Challenge: 

 

Det var 17 barn født 2003 og yngre som deltok på Easybasket Challenge. Disse trente under 

kyndig veiledning av Sverresborgs trenere og spillere. Barna på banen hadde det morsomt og det 

var stor entusiasme å se overalt. Vi delte ut brosjyrer til alle foreldre og responsen var god med 

mange positive tilbakemeldinger fra foreldrene.  

 

Easy Basket: 

 

Kun 5 lag var påmeldt fra 4 klubber. Dette betyr at 2 av våre rekrutteringsklubber ikke deltar. 

Alle lag spilte 3 kamper hver og det ble mange gode, spennende og jevne kamper. Det ble totalt 

spilt 8 kamper i denne klassen. 

 

 

 

Småbaskethelg: 

 

12 påmeldte lag som ble gruppert i 3 grupper â 4 for å få til en god å strømlinjeformet turnering. 

Det ble satt opp etter tidligere resultater og det ble mange jevne kamper. Det ble spilt 18 kamper i 

klassen. Vi valgte å spille, som alle andre turneringer tidligere i år, alle kamper på små baner.  

 

Hovedsekreteriat og dommeroppsett 

 

Vi har laget gode rutiner gjennom et hovedsekretariat som tar seg av lagoppstillinger, 

kampskjema, forespørsler fra foreldre og lagledere. I hallen har vi ett sekretariat som passer på at 

kampene kommer i gang i rett tid og at dommere, sekretariat og kampskjema er tilstede. De har 

også ansvar for litt resultatinfo og at kampene følger tidsskjema. Denne strukturen funger svært 

godt og vi føler vi har god kontakt med det som skjer på og utenfor banen. 

 

Vi brukte bare interne dommere fra Hoops, da vi har mange dommere som har tatt dommerkurs 

og som ikke har dømt noe vesentlig i sesongen. Vi valgte å sette sammen rutinerte og urutinerte 

dommere. Vi brukte 17 forskjellige dommere under turneringen hvorav 4 fra Hoops Elite og 13 

fra Hoops Bredde. Dette er bevis på at vi har gjort en god jobb med dommerrekruttering i Hoops 

siste år.  

 

 
LIEPAJA 2013 

 

Vi var 80 deltagere totalt (spillere og foreldre) fra Hoops og 30 deltagere fra Tønsberg. Det var 

ny deltaker rekord! Elite deltok igjen med knappe 20 deltagere etter et års opphold.   

  

Hoveddelen av treningssamlingen varte som tidligere år i én uke fra fredag 9. august til fredag 

16. august. Nytt i fjor var at de ivrigste forlenget oppholdet noen dager før hoveddelen, til et 

totalt opphold fra mandag 5. august til fredag 16. august. Opplegget ellers var i stor grad som 
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tidligere med fly fra Værnes til Riga og buss til Liepaja. Vi bodde på Hotel Amrita og hadde alle 

treninger i Olympiskais Centre.  

  

Vi hadde 5 treningsgrupper: G2000-1999, G1998, G1997, Herrer og Damer. I tillegg hadde 

Tønsberg 2 grupper som vi trente sammen med. Det ble stort sett trent to økter per dag, bortsett 

fra en dag med sosial aktivitet og første og siste dag. Hoops dekket lunsj for alle spillere i hallens 

kafeteria. Der serveres meget god og ordentlig mat. Dette foregikk på slaget en halv time etter 

øktas slutt og dessuten etter en obligatorisk dusj. Denne praksisen ble innført året før, og vi 

hadde meget gode erfaringer med den i forhold til restitusjon, sykdomsforebygging og sosialt.  

  

Av felles sosiale aktiviteter var lunsj til alle foreldre i hallen en dag, en felles middag for alle 

spillere og foreldre på restauranten Klondyke samt paintball en halv dag. 

  

Tønsberg var med på alle aktiviteter og var meget godt fornøyd med opplegget. 

 

Representasjon. 
 

Følgende har deltatt på møter i regi av regionen: 

Alexander Reiertsen, Mathias Aarskog, Vegard Tøfte, Morten Tøfte, Siri Brækken 

 

Verv i regionen: 

Mathias Aarskog Nesetleder 

Siri Brækken Styremedlem Rekruttering 

 

Spillere som har representert Sverresborg på landslagssamlinger: 

Regionlags spillere som ble utatt til NTC 2013 fra Sverresborg sesongen 2013 

 

G2000: (8 av 11) 

Jonas Olden 

Fredrik Antonsen 

Sigurd Lorange 

Elias Berge 

Jørgen Bjørke 

Johan Karlsen 

Alessandro Zulijani 

Leo Sølvberg 

 

 

G1999: (9 av 11) 

Mikael Andersen 

Edvin Knoph 

Henrik Dullum (deltok ikke) 

Eirik Stigen 

Patrick Sæterøy 

Christian Tøfte (Deltok på U16) 

Preben Amarsingham Almlie 

Preben Eriksen 

Robin Monstad 

 

J1999: 

Nora Walør Wist (Deltok ikke) 

 

U16 Landslag Menn Bruttotropp på 31 spillere: 

Fredrik Hallberg 
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Eskil Alstad 

Christian Tøfte 

 

U16 Landslag 18 spillere: 

Christian Tøfte 

 

U16 Landslag Kvinner (44 spillere): 

Thea Witzø Johannessen 

 

Uttak til Landslag U15 Sommer Camp: 

Christian Tøfte 

Patrick Sæterøy 

 

 

Målsettinger.  
 

Klubben har de senere år hatt sterk vekst i økonomi og rekruttering. I tillegg har klubben som få 

andre breddeklubber i Norge, ansatt egen profesjonell trener på heltid. En enorm innsats på 

dugnader har ført til at klubben nå har en godt fundament til å fortsette denne satsningen. Vi 

mener derfor at klubben nå bør komme in i normalmodus med hensyn til økonomi og fokusere på 

daglig drift og rekruttering. Vi har følgende målsettinger for 2014: 

 

 Utnytte Ron sin kapasitet på rekruttering på skolene. Bli mer profesjonell her. 

 Arrangere minst 4 EBC-arrangement (8-10 år) i tillegg til den faste vi har fått fra BRMN. 

 Arrangere norgeskvalik Scandia Cup 1999/2000. 

 Vurdere deltagelse i Jr Herre serie i Oslo. 

 Arrangere foreldremøter med alle lag ved sesongslutt. Alle lag skal skrive sesongens 

årsrapport med 3 årsplan inkludert. 

 Alle lag skal ha minst 2 sosiale arrangement i året utenom basket. 

 Ha minst 2 møter i året med alle dommer og trenere i klubben. 

 Bedre samarbeid med Hoops Elite. 

 

 

Trondheim mars 2014  

 

Styret 

 

 


